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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK l VJETOR 

Emri Atesia Mhiemri 

I ne ILDKI 
dhe viti 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit ti. 
deklarates 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortides dhe te 
Emijeve madhore, ne baze tE Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunkve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 
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te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokumenf 
anB ti? verteta dhe nuk Ram deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

PMluprni  h o l W t  ndryshhd (atem dhe p&&iw) d: bjk, dph-faqcn, d r & n  Ln *n, 
aollkenth e kryerjer sZ veprimi vlcrE. m5 W apo n8 valutE @ paqymhct n€ doknmentaeionia qi! 
dltposlod, @ m i n  e bkrjes, mi! muu@ tZ lblrulacateve vkrEn pC kenl rhtuu ips pakbur, p j e k  C.Luere 
q4 ZCtOrwi t8 $do kj p r & ,  t4! plhujtsbe dbe tC iuajtsbaae, Ukuldttel~, ti! r&@&uar orc Jo E@ regjbtrat 
~IIMW, pfr paiedMn u p  dddrrtmi i dprah&n d d  mZ 31 dhJeter tli vita ti 
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NGse ky format eshte i pamjafheshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje te tij. . , 
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